
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Věšín-Buková

Věšín 3

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 7

Číslo registrace: ŽP 1709/92-iT

Den registrace: 25.3.1993

IČO HS: 47073276

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm. e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Pavel Hutr, Věšín 195

Honební místostarosta: Ing. Pavel Vacek, Věšín 206

Členové výboru: Radek Jedlička, Buková 16

Pavel Beran, Příbram II-215

Jan Sýkora, Věšín 260

Václav Sýkora, Buková 107

Ing. Martin Hutr, Věšín 195

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

26.1.2013 - Valná hromada HS nový místostarosta, noví členové výboru
4.2.2023 - Valná hromada HS změna sídla, změna členů výboru
Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Věšín-Buková 
Držitel honitby: Honební společenstvo Věšín-Buková 
 
Slovní popis hranic honitby:  

 
Od Huteckého mostu dělá hranici tok velkého potoka až k Huteckému mlýnu. Zde se hranice odklání po příkopu vedoucí loukou k bývalé 
Marešovic chatě. Od Marešovic chaty pokračuje po příkopu obecním lesíkem na západ, dále pak kolem obecního lesa krajem louky 
k Náckovic lesíku, který prochází a pokračuje po příkopu dělící obecný les a louku až k hranici státních lesů. Od tohoto bodu pokračuje 
hranice po příkopu oddělujícího obecní pozemky a lesy od státních lesů směrem severním kolem Chynské a pokračuje dále směrem 
severním a zatáčí se po rozdělujícím příkopu do směru severovýchodního za Horouc skálu a dále přetíná státní silnici směrem na Plzeň, 
kde pokračuje po příkopu dělícího obecní lesy Věšína a Bukové od Vojenských lesů Hořovice. Směrem východním pokračuje až k hájovně 
Varta. Pod Vartou pokračuje hranice po příkopu na silnici Buková – Padrť k můstku (u kilometru), který je 350 m severně od vojenské závory. 
Za silnicí hranice pokračuje směrem severovýchodním, 200 m odtud se odklání k severu a po 300 m na jihovýchod pokračuje znovu 
severovýchodním směrem po kraji lesa pod Piár, tzv. Bukovinu. Odtud vede hranice znovu po okraji lesa na cestu Buková – Nepomuk. 
Pokračuje směrem k Bukové až k Sloupovic lesíku. Dále hranice sleduje polní cestu směrem jihovýchodním k Vršečině. Od Vršečiny 
pokračuje po cestě kolem lesa na Svatohorskou cestu. Od Svatohorské cesty směrem jižním po příkopu lesa na roh Koteček. Odtud po 
příkopu jihozápadním směrem na Bukovský potok. Po potoce ke stavidlům Nového rybníka a odtud směrem jižním až k hranici Farského 
rybníka. Dále se odklání směrem západním po okraji pole k hrázi rybníka Obžery, zde odbočuje doleva po hrázi rybníka ke stavidlům. Od 
stavidel pokračuje hranice obtokem až k příkopu dělícím louku od pole a pokračuje směrem západním k Huteckému mostu. 

 

2


